
Iveta P. (Ivetuse) ID 194240 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 4:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni ostatní, nakupující na Mimibazaru,

 jsem ráda, že jste "zabrousili" na tento bazárek a ještě radši, že jste koukli na "mou" nabídku :-)

 Oblečky, které prodávám jsou nošené, pokud není výslovně uvedeno, že jsou nové. Jsou vyprané a vyžehlené. Ráda je na
požádání přeměřím či zašlu detailnejší fota.
 Veškeré vady se snažím ihned popsat, či detailněji nafotit, aby nedošlo k nedorozumnění. Každopádně se může stát, že něco
nerada přehlédnu - v tomto případě se mi můžete ozvat a vymyslíme co dál..

 Balíčky odesílám co nejdříve, po připsání platby na účet.

 Platbu očekávám do 7 pracovních dní od zaslání platebních podkladů.

 Na dobírku nezasílám. Poštovné účtuji dle tarifu České pošty.

 Budu ráda, pokud mi dáte vědět, že balíček v pořádku dorazil :-)

 Přeji pohodlné nákupy a doufám ve spokojenost s nakoupenými věcmi :-)

 Iveta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

